



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 590 985
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAKURA SUSHI AS
Forretningsadresse: Storgata 48
3256 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Truc Nguyen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 165 681	1 951 620
Sum inntekter		2 165 681	1 951 620
Kostnader			
Varekostnad		687 676	604 516
Lønnskostnad	1	1 065 987	956 971
Avskrivning på varige driftsmidler	2	40 000	40 000
Annen driftskostnad	3	292 585	330 210
Sum kostnader		2 086 249	1 931 697
Driftsresultat		79 432	19 922
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		153	62
Sum finansinntekter		153	62
Annen rentekostnad		10 394	6 582
Sum finanskostnader		10 394	6 582
Netto finans		-10 241	-6 520
Ordinært resultat før skattekostnad		69 191	13 403
Ordinært resultat etter skattekostnad		69 191	13 403
Årsresultat		69 191	13 403
Årsresultat etter minoritetsinteresser		69 191	13 403
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		69 191	13 403
Sum overføringer og disponeringer		69 191	13 403



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	110 000	150 000
Sum varige driftsmidler		110 000	150 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		27 000	27 000
Sum finansielle anleggsmidler		27 000	27 000
Sum anleggsmidler		137 000	177 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		17 000	13 500
Sum varer		17 000	13 500
Fordringer			
Kundefordringer		7 576	
Andre kortsiktige fordringer		1 014	6 768
Sum fordringer		8 590	6 768
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	272 063	121 735
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		272 063	121 735
Sum omløpsmidler		297 653	142 003
SUM EIENDELER		434 653	319 003

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	267 747	336 938
Sum opptjent egenkapital		-267 747	-336 938
Sum egenkapital		-167 747	-236 938
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		122 611	62 811
Skyldig offentlige avgifter		94 592	85 669
Annen kortsiktig gjeld		385 196	407 461
Sum kortsiktig gjeld		602 400	555 941
Sum gjeld		602 400	555 941
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		434 653	319 003



**Perioderegnskap 2015
for**

Sakura Sushi AS

Foretaksnr. 999590985



Sakura Sushi AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapet driver produksjon og salg av sushi i leide lokaler i Larvik.

Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014	2013
Driftsinntekter	2 165 681	1 951 620	815 661
Driftsresultat	79 432	19 922	-350 046
Årsresultat	69 191	13 403	-350 340
	31.12.2015	31.12.2014	31.12.2013
Balansesum	434 653	319 003	321 102
Egenkapital	-167 747	-236 938	-250 340
Egenkapitalprosent	-38,6%	-74,3%	-78,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 951 620 kr i fjor til 2 165 681 kr i år, en økning på 11,0 %. Årsresultatet ble 69 191 kr. mot 13 403 kr i fjor, en økning på 416,3 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede da det er foretatt tiltak for å bedre på resultatet. Selskapet har flyttet til Larvik kommune for å finne bedre kundegrunnlag for å bedre inntjeningen.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som svak. Selskapets aksjekapital er tapt.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker i regnskapsåret.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og en mann. Styret består av 1 kvinne og 0 menn. Selskapet vil bestrebe seg på ikke å forskjellsbehandle ved ansettelse eller valg av styre vedrørende kjønn.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø og har derfor ikke satt iverk tiltak på området.

Larvik, 28.06.2016
For Sakura Sushi AS



Sakura Sushi AS

Årsberetning 2015

Kim Truc Thi Nguyen



Sakura Sushi AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 165 681	1 951 620
Annen driftsinntekt		0	0
Sum driftsinntekter		2 165 681	1 951 620
Driftskostnader			
Endr. i beh. av egentilv. anleggsmidler		0	0
Varekostnad		687 676	604 516
Lønnskostnad	1	1 065 987	956 971
Avskrivning på varige driftsmidler	2	40 000	40 000
Annen driftskostnad	3	292 585	330 210
Sum driftskostnader		2 086 249	1 931 697
DRIFTSRESULTAT		79 432	19 922
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		153	62
Sum finansinntekter		153	62
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		10 394	6 582
Sum finanskostnader		10 394	6 582
NETTO FINANSPOSTER		(10 241)	(6 520)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		69 191	13 403
Skattekostnad på ordinært resultat	7,8	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		69 191	13 403
ARSRESULTAT		69 191	13 403
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		69 191	13 403
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		69 191	13 403



Sakura Sushi AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	110 000	150 000
Sum varige driftsmidler		110 000	150 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		27 000	27 000
Sum finansielle anleggsmidler		27 000	27 000
SUM ANLEGGSMIDLER		137 000	177 000
OMLØPSMIDLER			
Varer		17 000	13 500
Fordringer			
Kundefordringer		7 576	0
Andre kortsiktige fordringer		1 014	6 768
Sum fordringer		8 590	6 768
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	272 063	121 735
SUM OMLØPSMIDLER		297 653	142 003
SUM EIENDELER		434 653	319 003
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(267 747)	(336 938)
Sum opptjent egenkapital		(267 747)	(336 938)
SUM EGENKAPITAL		(167 747)	(236 938)
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		122 611	62 811
Skyldig offentlige avgifter		94 592	85 669
Annen kortsiktig gjeld		385 196	407 461
SUM KORTSIKTIG GJELD		602 400	555 941
SUM GJELD		602 400	555 941
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		434 653	319 003

Larvik, 28.05.2016
For Sakura Sushi AS

Kim Truc Thi Nguyen



Sakura Sushi AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Selskapet ble stiftet 01.01.2013

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Det er ikke ført skattekostnader i regnskapet.



Sakura Sushi AS

Noter 2015

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	933 869	839 764
Arbeidsgiveravgift	128 266	110 277
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 853	6 930
Totalt	1 065 987	956 971

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	0
--------------	---

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har ikke etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillere kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	200 000
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	200 000
Akk. av/nedskr. pr 1/1	50 000
+ Ordinære avskrivninger	40 000
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	90 000
Balanseført verdi pr 31/12	110 000
Prosentstans for ord.avskr	20-20



Sakura Sushi AS

Noter 2015

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har fravalgt revisor

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet eneste aksjonærer er:

Navn	Antall	Eierandel
Kim Truc Thi Nguyen	100 000	100,00 %

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	100 000
Medlemmer av styret:	100 000

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-336 938	-236 938
Tilført fra årsresultat	0	69 191	69 191
Pr 31.12.	100 000	-267 747	-167 747

Note 6 - Kundefordringer

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 35 667 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 32 352.



Sakura Sushi AS

Noter 2015

Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	69 191
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	14 248
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	83 439
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	83 439
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	7 600	22 000
+ Utestående fordringer	152	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	270 448	353 887
= Grunnlag utsatt skatt	-262 696	-331 887
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	262 696	331 887
= Grunnlag utsatt skattefordel	262 696	331 887
Utsatt skattefordel	65 674	89 609
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	262 696	331 887
Ikke bokført utsatt skattefordel	65 674	89 609

Utsatt skatt er ikke bokført i regnskapet etter reglene for God Regnskapsskikk